PAGE
5

[image: image1.png]

Совет муниципального образования город Горячий Ключ
пятый созыв

РЕШЕНИЕ

   от 17 октября 2014 года                                                             №  340
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования          город Горячий Ключ от 25 августа 2011 года № 75 "Об утверждении                         перечня свободных земель и земельных участков, государственная                         собственность на которые не разграничена или находящихся в
муниципальной собственности, предназначенных для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства                    в границах населенного пункта (приусадебный земельный участок),
предоставляемых в аренду гражданам, имеющим трех и более детей"
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 5 ноября  2002 года  №  532-КЗ "Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае", Совет муниципального образования город Горячий Ключ  р е ш и л:
1. Внести в решение Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 25 августа 2011 года № 75 "Об утверждении перечня свободных земель и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена или находящихся в муниципальной собственности, предназначенных для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в границах населенных пунктов (приусадебный земельный участок), предоставляемых в аренду гражданам, имеющим трех и более  детей" изменения, изложив приложение к решению в новой редакции (прилагается).
2. Решение Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 4 июля 2014 года № 321 "О внесении изменений в решение Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 25 августа 2011 года № 75 "Об утверждении перечня свободных земель и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена или находящихся  в муниципальной собственности, предназначенных для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в границах населенных пунктов (приусадебный земельный участок), предоставляемых в аренду гражданам, имеющим трех и более детей" признать утратившим силу.

3. Управлению информационной политики и средств массовой информации администрации муниципального образования город Горячий Ключ (Жмыря)  опубликовать  настоящее решение в средствах массовой информации
и на официальном сайте администрации муниципального образования город Горячий Ключ.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального

образования город Горячий Ключ

С.Г.Шемяков

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета
муниципального образования

город Горячий Ключ

от _________№ ______
Перечень свободных земель и земельных участков, государственная                         собственность на которые не разграничена или находящихся                                     в муниципальной собственности, предназначенных для индивидуального

жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства

в границах населенного пункта (приусадебный земельный участок),

предоставляемых в аренду гражданам, имеющим трех и более детей
	№п/п
	Кадастровый номер
земельного участка
	Местоположение

земельного участка
	Разрешенное

использования з/у
	Площадь з/у (кв.м.)

	1
	23:41:0209001:3094
	г. Горячий Ключ,
ст-ца Саратовская,
4 микрорайон

участок № 102
	индивидуальное жилищное

строительство
	600

	2
	23:41:0209001:3089
	г. Горячий Ключ,

ст-ца Саратовская,

4 микрорайон

участок № 103
	индивидуальное жилищное

строительство
	600

	3
	23:41:0209001:3093
	г. Горячий Ключ,

ст-ца Саратовская,

4 микрорайон

участок № 104
	индивидуальное жилищное

строительство
	600

	4
	23:41:0209001:3088
	г. Горячий Ключ,

ст-ца Саратовская,

4 микрорайон

участок № 105
	индивидуальное жилищное

строительство
	600

	5
	23:41:0209001:3092
	г. Горячий Ключ,

ст-ца Саратовская,

4 микрорайон

участок № 106
	индивидуальное жилищное

строительство
	600

	6
	23:41:0209001:3087
	г. Горячий Ключ,

ст-ца Саратовская,

4 микрорайон

участок № 107
	индивидуальное жилищное

строительство
	600

	7
	23:41:0209001:3091
	г. Горячий Ключ,

ст-ца Саратовская,

4 микрорайон

участок № 108
	индивидуальное жилищное

строительство
	600

	8
	23:41:0209001:3086
	г. Горячий Ключ,

ст-ца Саратовская,

4 микрорайон

участок № 109
	индивидуальное жилищное

строительство
	600

	9
	23:41:0209001:3090
	г. Горячий Ключ,

ст-ца Саратовская,

4 микрорайон

участок № 110
	индивидуальное жилищное

строительство
	600

	10
	23:41:0209001:3085
	г. Горячий Ключ,

ст-ца Саратовская,

4 микрорайон

участок № 111
	индивидуальное жилищное

строительство
	600

	11
	23:41:0209001:3084
	г. Горячий Ключ,

ст-ца Саратовская,

4 микрорайон

участок № 112
	индивидуальное жилищное

строительство
	600

	12
	23:41:0209001:3079
	г. Горячий Ключ,

ст-ца Саратовская,

4 микрорайон

участок № 113
	индивидуальное жилищное

строительство
	600

	13
	23:41:0209001:3083
	г. Горячий Ключ,

ст-ца Саратовская,

4 микрорайон

участок № 114
	индивидуальное жилищное

строительство
	600

	14
	23:41:0209001:3078
	г. Горячий Ключ,

ст-ца Саратовская,

4 микрорайон

участок № 115
	индивидуальное жилищное

строительство
	600

	15
	23:41:0209001:3082
	г. Горячий Ключ,

ст-ца Саратовская,

4 микрорайон

участок № 116
	индивидуальное жилищное

строительство
	600

	16
	23:41:0209001:3077
	г. Горячий Ключ,

ст-ца Саратовская,

4 микрорайон

участок № 117
	индивидуальное жилищное

строительство
	600

	17
	23:41:0209001:3081
	г. Горячий Ключ,

ст-ца Саратовская,

4 микрорайон

участок № 118
	индивидуальное жилищное

строительство
	600

	18
	23:41:0209001:3076
	г. Горячий Ключ,

ст-ца Саратовская,

4 микрорайон

участок № 119
	индивидуальное жилищное

строительство
	600

	19
	23:41:0209001:3080
	г. Горячий Ключ,

ст-ца Саратовская,

4 микрорайон

участок № 120
	индивидуальное жилищное

строительство
	600

	20
	23:41:0209001:3075
	г. Горячий Ключ,

ст-ца Саратовская,

4 микрорайон

участок № 121
	индивидуальное жилищное

строительство
	600

	21
	23:41:0209001:3074
	г. Горячий Ключ,

ст-ца Саратовская,

4 микрорайон

участок № 122
	индивидуальное жилищное

строительство
	600

	22
	23:41:0209001:3071
	г. Горячий Ключ,

ст-ца Саратовская,

4 микрорайон

участок № 123
	индивидуальное жилищное

строительство
	600

	23
	23:41:0209001:3073
	г. Горячий Ключ,

ст-ца Саратовская,

4 микрорайон

участок № 124
	индивидуальное жилищное

строительство
	600

	24
	23:41:0209001:3070
	г. Горячий Ключ,

ст-ца Саратовская,

4 микрорайон

участок № 125

	индивидуальное жилищное

строительство
	600

	25
	23:41:0209001:3072
	г. Горячий Ключ,

ст-ца Саратовская,

4 микрорайон

участок № 126

	индивидуальное жилищное

строительство
	600

	26
	23:41:0209001:3069
	г. Горячий Ключ,

ст-ца Саратовская,

4 микрорайон

участок № 127
	индивидуальное жилищное

строительство
	600

	27
	23:41:0209001:3022
	г. Горячий Ключ,

ст-ца Саратовская,

4 микрорайон

участок № 128
	индивидуальное жилищное

строительство
	600

	28
	23:41:0209001:3068
	г. Горячий Ключ,

ст-ца Саратовская,

4 микрорайон

участок № 129
	индивидуальное жилищное

строительство
	600

	29
	23:41:0209001:3021
	г. Горячий Ключ,

ст-ца Саратовская,

4 микрорайон

участок № 130
	индивидуальное жилищное

строительство
	600

	30
	23:41:0209001:3067
	г. Горячий Ключ,

ст-ца Саратовская,

4 микрорайон

участок № 131
	индивидуальное жилищное

строительство
	600

	31
	23:41:0209001:3066
	г. Горячий Ключ,

ст-ца Саратовская,

4 микрорайон

участок № 132
	индивидуальное жилищное

строительство
	607

Заместитель главы, начальник управления
имущественных и земельных отношений
администрации муниципального образования

город Горячий Ключ

       Т.А.Шеремет